鄂公学字[2024]42号

关于召开“湖北交规院杯”2024世界大学生
桥梁设计大赛评审会的通知

各有关单位及专家：
根据湖北省公路学会《关于举办“湖北交规院杯”2024世界大学生桥梁设计大赛的通知》（鄂公学字〔2024〕05号）要求，“湖北交规院杯”2024世界大学生桥梁设计大赛参赛作品12件已通过初审，入围终评。兹定于2024年7月13日（星期六）上午9点在湖北省交通规划设计院股份有限公司3楼会议室，召开入围作品评审会，请贵单位专家（见附件1）届时参加，并就有关事项通知如下：
一、参赛作品答辩
“湖北交规院杯”2024世界大学生桥梁设计大赛作品评审入场顺序见附件2，参赛作品答辩按顺序入场。
二、会务组织
会务组织由湖北省交通规划设计院股份有限公司负责。
联系人：曾玲13036100736

附件:
1、评审专家组名单
2、“湖北交规院杯”2024世界大学生桥梁设计大赛作品评审入场顺序

2024年7月9日
附件1
评审专家组名单
	序号
	姓名
	工作单位
	专业
	职称

	1
	肖海珠
	中铁大桥勘测设计院集团
有限公司
	桥梁工程
	正高工

	2
	任亚
	湖北交投武天高速公路
有限公司
	路桥工程
	正高工

	3
	杨运娥
	湖北省公路学会
	综合交通
	正高工

	4
	刘泽宇
	武汉综合交通研究院有限公司
	路桥工程
	正高工

	5
	丁望星
	湖北省交通规划设计院股份
有限公司
	桥梁工程
	正高工

	6
	何晓鸣
	湖北省公路学会专家委员会
	桥梁工程
	教授

	7
	莫利君
	湖北省交通规划设计院股份
有限公司
	桥梁工程
	正高工

附件2
“湖北交规院杯”2024世界大学生桥梁设计大赛作品评审入场顺序
	序号
	作品名称
	参赛学生姓名
	参赛单位

	1
	星曌峡廊
	刘晨旭、牛攀、LaylaMatavel、肖祥文、曹徐
	武汉理工大学

	2
	无界
	余立国、谈芊芊、史梦博、夏超、刘文瑞
	武汉理工大学

	3
	锦纽
	杨振、历明、廖定辉、张廷曌、朱正虎
	武汉理工大学

	4
	凤凰于飞
	田雨、廖晓东、伍天玥、张建华、康安琪
	武汉理工大学

	5
	鹭径桥
	刘春龙、彭双江、王俊伟、杨倩霞、徐东柱
	武汉理工大学

	6
	明月桥
	黄子涵、田旺源、余子行、谭振、蔡镇安
	湖北工业大学

	7
	裕溪河特大桥设计
	[bookmark: _GoBack]沈飞洋、李文博、毛雯新
	长江工程职业技术学院

	8
	光声共济-市政拓宽桥梁索网光伏声屏障结构设计
	王强、武延平、童敬哲、张鑫、杜宇航
	武汉理工大学

	9
	寻“悠”
	周厚正、高洋洋、海明、林怡景、郑若菲
	武汉理工大学

	10
	红安一桥
	李涛、常淇、何玉昆、黄聪、肖旺
	武汉工程大学

	11
	砼筷
	庞誉、覃森、沈佳伟、陶泽文、辜青阳
	武汉工程大学

	12
	景观桥设计
	黎全林、邱妍卉、吕征、邓智涵、李佳馨
	湖北交通职业技术学院